
Dřevěná deska s 20 plstěnými
kuličkami

19

• Podklad pro umístění plstěných kuliček:
• Nachystáme na podložku (není součástí balení) plstěné kuličky,

dítě přemístí do důlku požadované množství kuliček.
• Umožňuje znázornění matematických operací + - pomocí přidávání a odebírání

plstěných kuliček.
• Lze použít pro práci i jiný soubor předmětů (kamínky, ořechy, korálky).
• Pro rozvoj motoriky lze pracovat i s pinzetou (není součástí balení).
• V kombinaci se sadou barevných kuliček (není součástí balení) lze používat pro

rozklad čísel a další znázornění matematických operací.

• dřevěná deska s dvaceti jamkami -
podklad pro umístění kuliček/
předmětů

• zlaté ručně vyrobené plstěné kuličky
• plátěný sáček na kuličky (25 ks.)

• vnímání množství 1 - 10; 11 - 20

• senzomotorická zkušenost

• prostorová orientace

• znázornění matematických
operací + -

Dřevěná deska s 20 plstěnými kuličkami

výr. č. velikost

19 21x6,5x1,5cm


